
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Plzeňský
konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 1 088
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1 088
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 452 341
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 175 492
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 175 329
Celkový počet platných hlasů 173 685

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 16
Svoboda a přímá demokracie (SPD)

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Marie Pošarová 6391 140
Martin Šebesta 2642 241
Drahuše Sekmilerová 1373 364

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Rudolf Špoták 6211 137
Pavel Hais 9152 237
Martin Ptáček 4233 334
Jiří Pek 2734 433
Filip Sequens 3105 538
Jiří Hanousek 3046 645
Milan Chaloupka 4287 737

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 45
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ivo Grűner 1 0871 150
Jan Látka 8552 966
Milada Emmerová 7533 475

Strana 1 z 15



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Roman Zarzycký 2 4361 143
Petr Vanka 7312 256
Martin Záhoř 8303 347
Pavel Strolený 8534 446
Petr Fišer 2775 547
Kamil František Šefl 3916 653
Vladimír Kroc 2207 772
František Konvář 2058 845
Karel Pressl 1569 945
Miloslava Rutová 32210 1072
Pavel Javorský 32611 1153
Petr Kovařík 18012 1227

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 58
STAROSTOVÉ (STAN) s JOSEFEM BERNARDEM a podporou Zelených, PRO Plzeň a Idealistů

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Josef Bernard 4 1231 155
Pavel Čížek 1 7532 256
Michaela Opltová 1 1683 335
Jiří Uhlík 4714 450
Libor Picka 7125 556
Jitka Kylišová 2946 647
Vladimír Tichý 2597 747

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 63
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Valenta 8211 154
Jan Bozděch 6232 234

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 74
Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 a nezávislých starostů

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Baxa 3 3731 1645
Ilona Mauritzová 3 0232 160
Richard Pikner 2 2653 448
Rudolf Salvetr 2 1884 256
Marek Ženíšek 1 9575 841
Radka Trylčová 1 3276 345

Strana 2 z 15



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Marcela Krejsová 1 0367 562
Jan Šašek 6448 636
Eva Trůková 2679 747
Michal Šašek 53710 941
Pavel Karpíšek 1 14811 1051

Strana 3 z 15



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 16
Svoboda a přímá demokracie (SPD)

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Kůrka 3121 477
Oldrich Fencl 1602 565
Václav Havlík 1223 679
Alena Hradilová 954 752
Petr Huml 1115 848
Vladislav Krumer 736 978
Milan Obdržálek 1437 1054
David Majer 388 1144
Vladimír Hůzl 339 1267
Petr Tvrdý 6610 1342
Pavel Přibyl 4611 1470
Pavlína Vaněrková Koutníková 6912 1540
Jiří Drobný 2413 1642
Adéla Dvořáková 12014 1736
Miroslav Faměra 4115 1868
Antonín Kinkal 2616 1961
Martin Junger 5817 2042
Libor Orava 6318 2158
Pavel Bezucha 11319 2257
Lukáš Krejčí 4020 2335
Josef Janda 8521 2453
Roman Vacík 3022 2548
Alexandr Semeš 4123 2659
Iva Lukašáková 2024 2749
Libor Sulánský 2525 2849
Miroslav Procházka 5526 2933
Josef Jehlík 3527 3059
Jaroslav Kubalík 3828 3159
Aleš Santner 4829 3267
Eva Parobková 630 3354
Renata Černá 4931 3444
Martin Dittrich 2732 3543
Jiří Lešák 3233 3647
Jitka Hojgrová 2934 3757
Robin Bicek 3435 3818
Vlasta Cieńciałová 2836 3957
Bohumil Duchek 3537 4073
Pavel Seidler 2638 4153
Petr Mašíček 4339 4242
Milan Kochman 1940 4352
Bernard Vraniák 1741 4460
Karel Rada 2042 4570
Jindřich Sainer 1943 4639
Tereza Haberlová 5744 4728

Strana 4 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Josef Fuchs 3045 4862
Václav Bejček 3446 4938
Norbert Naxera 28747 5035

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Magdaléna Daňková 3761 838
Michal Ertl 1472 956
Jana Tomšíková 3073 1051
Marek Habruň 1284 1131
Radek Krejčí 1615 1228
Olga Sejrková 1786 1340
Petr Vileta 457 1464
Jindřiška Šrámková 788 1554
Stanislav Haviar 4099 1634
Aleš Jakl 12610 1742
Petr Planeta 11211 1844
Vladimír Vápeník 4712 1959
Josef Janoch 11013 2038
Miroslav Vaňáček 6614 2134
Tomáš Hraběta 13115 2236
Michal Hermann 6116 2330
Jan Hutter 4117 2438
František Hagara 2218 2532
Zuzana Černá Macnerová 7519 2633
Josef Kubát 18020 2724
Pavel Kašík 5021 2843
Václav Bouček 10222 2935
Vladimíra Janovcová 9723 3032
Monika Soukupová 5324 3134
Martin Ouda 3525 3236
Helena Krutinová 12926 3348
Jurij Černopaščenko 3227 3450
Jiří Panuška 12828 3537
Pavlína Vacková 3729 3646
Vendula Polanová 9230 3754
Roman Sloup 18831 3844
Jan Pachl 13032 3941
Milan Štrup 5533 4049
Petr Jakubíček 14234 4141
Michal Huml 5235 4231
Jakub Frühauf 14336 4322
Libor Schröpfer 17837 4457
Jiří Čapek 13038 4538
Roland Martin 5239 4634

Strana 5 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miroslav Červený 12840 4743
Daniel Horák 5741 4828
Luděk Červený 10642 4925
Radovan Poór 7343 5047

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 45
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Václav Šimánek 6971 1050
Jaroslav Šobr 5602 260
Jiří Struček 3713 353
Michal Černý 2324 544
Milena Stárková 5075 658
Pavel Hofrajter 1456 727
Michal Chalupný 1657 851
Zdeněk Hanzlíček 2148 1160
Jan Souček 339 1249
Věra Šlajsová 12110 1358
Pavel Herbst 10511 1453
Vlastimil Lokajíček 3512 1540
Štefan Vilcsek 9113 1643
Václav Sladký 21614 1750
Jiří Horník 12215 1842
Zdeněk Šnebergr 3316 1946
Stanislav Suda 10117 2057
Stanislav Motejzík 6418 2160
Božena Vaňková 11619 2252
Michal Bogner 2620 2336
Miroslav Lávička 8421 2443
Radek Andrle 10822 2554
Andrea Skalníková 10223 2643
Jaroslav Majer 4024 2755
Tomáš Prokop 1825 2842
Robin Šín 16126 2938
Luboš Čapek 2327 3061
Vítězslav Brody 10028 3147
Dagmar Stenzelová 2429 3248
Milan Janíček 1630 3354
David Sedláček 5631 3439
Petra Klímová 8032 3559
Dagmar Terelmešová 14133 3650
Jaroslav Klíma 8834 3766
Pavel Kotas 6635 3839
Zdeněk Rýdl 2736 3956
Jiří Horník 2337 4071
Josef Malý 2638 4163

Strana 6 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Soňa Vokáčová 10039 4247
Pavel Šefl 2840 4343
Stanislav Smolík 3741 4444
Jan Kugler 3342 4553
Miroslav Kesl 1743 4655
Jan Janda 4444 4746
Pavel Divíšek 3245 4855
Lada Nejedlá 2346 4964
Antonín Mařík 5547 5073

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Andrej Červený 2421 1341
Michal Hausner 2182 1439
Ladislav Feierfeil 1533 1570
Lucie Frank Kristová 2534 1638
Josef Bastl 2315 1742
David Procházka 4056 1845
Luděk Bořek 2807 1949
Jan Štěpán 1108 2033
Milan Štěrba 2209 2134
Zdeněk Kuban 11010 2255
Radek Wiesner 48211 2341
Ivana Ottová 9912 2461
Jiří Sýkora 19513 2533
Jaroslav Dvořák 18314 2650
Hubert Lang 10115 2751
Milan Štěpáník 44816 2865
František Jelínek 30617 2954
Petr Dvořák 5418 3043
Olga Votavová 31919 3142
Karel Ticháček 14720 3257
Pavel Trampota 9321 3350
Miroslava Irlbeková 22122 3448
Jan Rožánek 7923 3537
Tomáš Soukup 34524 3633
Gustav Vacek 10325 3760
Vlastimil Hebr 10926 3830
Petr Randa 6627 3943
Lenka Opavová 16028 4053
Michal Hána 19529 4141
Miroslav Šuma 11530 4243
Martin Barták 3531 4342
Marie Lišková 6932 4461
Barbora Kořanová 15833 4536

Strana 7 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ladislav Hora 4234 4649
František Sokol 3035 4765
Zdeněk Hrubý 9236 4864
Pavel Zeman 7737 4969
Vladislav Moravec 16838 5072

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 58
STAROSTOVÉ (STAN) s JOSEFEM BERNARDEM a podporou Zelených, PRO Plzeň a Idealistů

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Vavřička 6381 864
Karel Lukeš 3232 940
Irena Vítovcová 6013 1046
Martin Kříž 5374 1143
Bohuslav Ebermann 6625 1272
Eva Volfová 5376 1341
Václav Kočí 4357 1466
Tomáš Morávek 6788 1529
Tomáš Kotora 2779 1654
Hana Valachovičová 26510 1754
Václava Jandečková 48011 1846
Petr Myslivec 23112 1951
Martina Němečková 27413 2053
Pavel Princ 24214 2152
Radek Lukáč 13815 2254
František Končel 13116 2366
Pavel Kroupa 30917 2443
Miroslav Mach 26418 2554
Jan Altman 23919 2652
Tomáš Chmelík 29820 2730
Karel Popel 21521 2855
Michael Forman 32222 2957
Jindřich Sitta 59123 3065
Pavel Moulis 51024 3145
Jan Bostl 15625 3245
Soňa Hladíková 14126 3336
Ludmila Marková 8027 3448
Václav Cinádr 19328 3531
Michal Muravecký 10429 3655
Vlasta Doláková 17430 3761
Miroslav Král 17431 3862
Věra Marešová 12532 3957
Václav Mothejzík 16133 4054
Matěj Frouz 17034 4121
Jaroslava Balounová 3635 4256
Václav Štětina 4236 4368
Jiří Křemenák 10337 4462

Strana 8 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zdeněk Pavlíček 4638 4562
Ladislav Nový 11639 4640
Václav Brichzin 8740 4752
Václav Chaloupek 34741 4871
Roman Černík 33042 4956
Václav Bernard 62543 5044

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 63
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

František Podlipský 4551 370
Zdeněk Hubka 2902 456
Jaroslav Rehák 1573 546
Vladimír Frouz 1454 663
Jan Rejfek 1875 767
Václav Štekl 3466 844
Věra Obdržálková 2147 945
Zdeňka Lišková 2958 1066
Bronislav Šulc 1029 1130
Hana Merhoutová 6610 1263
Petr Žáček 13411 1358
Hana Hemzáčková 11212 1435
Karel Štěpán 6213 1547
Josef Šefl 6214 1663
František Hlásek 5215 1761
Miroslav Vild 7916 1868
Josef Švarcbek 34617 1965
Lubomír Porvich 13518 2058
Iveta Kindlmanová 7719 2140
František Hrubeš 3620 2268
Ladislav Jelínek 3321 2374
Zdeňka Sítková 13122 2464
Josef Bartoníček 4023 2561
Petr Nikodem 5224 2653
Václav Tuma 7225 2738
Václav Heřman 12526 2846
Michal Bažant 4127 2943
Jiří Zajíček 5528 3067
Eduard Kvasnička 2929 3160
Radmila Pflugová Růžičková 10730 3266
Karel Šidlo 29831 3362
Jarmila Turková 3532 3458
Karel Kvit 8033 3569
Jiří Cink 1634 3672
Martin Tomášek 9735 3746
Hana Váchalová 7336 3854

Strana 9 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zdeněk Buček 8237 3945
Jaroslav Mareš 5438 4043
Jan Beneš 3639 4135
Martin Volka 8440 4252
Jitka Macnerová 4641 4353
Jiří Godža 1342 4432
Antonín Prančl 2343 4563
Pavel Hulinský 3044 4652
František Lifka 2945 4770
Monika Magdalena Štefanová 2246 4851
Tomáš Vaňourek 3347 4937
Václav Smihrodský 8948 5044

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 74
Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 a nezávislých starostů

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Vladislav Vilímec 1 4051 1157
Karel Naxera 1 0802 1248
Luboš Hlačík 1323 1344
Zdeněk Mádr 2214 1463
Václav Chroust 9195 1557
Josef Holeček 3076 1761
Jiří Dort 1 3117 1868
Marcela Sobotková 2288 1958
Lukáš Janko 2349 2038
Jan Poduška 17210 2171
Helena Řežábová 20811 2260
Ilona Jehličková 35712 2356
Michal Šnebergr 42813 2462
Miroslav Dusil 4514 2545
Miroslav Jaroš 13415 2658
Pavel Faschingbauer 50116 2747
Miroslav Pelán 15817 2850
Jiří Šneberger 97218 2960
Libor Trávníček 7119 3062
Petr Fornouz 24920 3152
Lukáš Kopecký 41321 3234
Jaroslav Mráz 13322 3358
Tomáš Rousek 13323 3433
Jiří Davídek 20024 3562
Petr Baloun 16525 3643
Richard Brümmer 4526 3749
Ondřej Kropík 13527 3831
Jaromír Zeithaml 17928 3971
Petr Mottl 33629 4052
Václav Netušil 7630 4149

Strana 10 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Michal Vozobule 70131 4239
Eva Nosková 9332 4351
Roman Sviták 16333 4457
Roman Soukup 10334 4555
Veronika Jilichová Nová 19135 4643
Alena Burianová 9936 4747
Miroslav Kroc 30437 4853
Martin Kopecký 9138 4935
Miroslav Hlaváč 51839 5029

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

19:51 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Jiří Leščinský

Ing. Miloslav Chlad, Ph.D.

Ing. Jan Nový

Strana 11 z 15



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Plzeňský

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

BEZPEČNOST, ODPOVĚDNOST, SOLIDARITA 0,241 422
Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT 1,035 1 797
KDU-ČSL, ADS A NESTRANÍCI - KOALICE PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 4,369 7 588
Svoboda a přímá demokracie (SPD) 6,1816 10 736
Česká pirátská strana 13,5619 23 566
Dělnická strana sociální spravedlnosti - Čistý kraj - Bez ubytoven zahraničních
dělníků!

0,5135 894

Česká strana sociálně demokratická 5,8545 10 174
ANO 2011 22,5050 39 091
STAROSTOVÉ (STAN) s JOSEFEM BERNARDEM a podporou Zelených, PRO
Plzeň a Idealistů

14,9058 25 881

Komunistická strana Čech a Moravy 5,4863 9 518
Strana soukromníků České republiky 0,6365 1 097
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska) 0,3268 572
Trikolóra hnutí občanů 2,4770 4 296
Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 a nezávislých starostů 21,2374 36 890
Alternativa pro nezávislé kandidáty 2020 - ANK 2020 0,1879 320
ROZUMNÍ - Petr Hannig - za spravedlnost a životní jistoty 0,4882 843

19:51 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Jiří Leščinský

Ing. Miloslav Chlad, Ph.D.

Ing. Jan Nový

Strana 12 z 15



Příloha č. 2

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Plzeňský

Svoboda a přímá demokracie (SPD)16
Česká pirátská strana19
Česká strana sociálně demokratická45
ANO 201150
STAROSTOVÉ (STAN) s JOSEFEM BERNARDEM a podporou Zelených, PRO Plzeň a Idealistů58
Komunistická strana Čech a Moravy63
Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 a nezávislých starostů74

19:51 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Jiří Leščinský

Ing. Miloslav Chlad, Ph.D.

Ing. Jan Nový

Strana 13 z 15



Příloha č. 3

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Plzeňský

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

45
45

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 5027 528,88
Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 a nezávislých starostů2 7425 978,88
ANO 20113 5019 545,50
Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 a nezávislých starostů4 7418 445,00
STAROSTOVÉ (STAN) s JOSEFEM BERNARDEM a podporou
Zelených, PRO Plzeň a Idealistů

5 5818 226,06

Česká pirátská strana6 1916 595,78
ANO 20117 5013 030,34
STAROSTOVÉ (STAN) s JOSEFEM BERNARDEM a podporou
Zelených, PRO Plzeň a Idealistů

8 5812 940,50

Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 a nezávislých starostů9 7412 296,67
Česká pirátská strana10 1911 783,00
ANO 201111 509 772,75
Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 a nezávislých starostů12 749 222,50
STAROSTOVÉ (STAN) s JOSEFEM BERNARDEM a podporou
Zelených, PRO Plzeň a Idealistů

13 588 627,00

Česká pirátská strana14 197 855,34
ANO 201115 507 818,20
Svoboda a přímá demokracie (SPD)16 167 560,57
Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 a nezávislých starostů17 747 378,00
Česká strana sociálně demokratická18 457 164,79
Komunistická strana Čech a Moravy19 636 702,82
ANO 201120 506 515,17
STAROSTOVÉ (STAN) s JOSEFEM BERNARDEM a podporou
Zelených, PRO Plzeň a Idealistů

21 586 470,25

Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 a nezávislých starostů22 746 148,34
Česká pirátská strana23 195 891,50
ANO 201124 505 584,43
Svoboda a přímá demokracie (SPD)25 165 368,00
Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 a nezávislých starostů26 745 270,00
STAROSTOVÉ (STAN) s JOSEFEM BERNARDEM a podporou
Zelených, PRO Plzeň a Idealistů

27 585 176,20

Česká strana sociálně demokratická28 455 087,00
ANO 201129 504 886,38
Komunistická strana Čech a Moravy30 634 759,00
Česká pirátská strana31 194 713,20
Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 a nezávislých starostů32 744 611,25

Strana 14 z 15



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 201133 504 343,45
STAROSTOVÉ (STAN) s JOSEFEM BERNARDEM a podporou
Zelených, PRO Plzeň a Idealistů

34 584 313,50

Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 a nezávislých starostů35 744 098,89
Česká pirátská strana36 193 927,67
ANO 201137 503 909,10
STAROSTOVÉ (STAN) s JOSEFEM BERNARDEM a podporou
Zelených, PRO Plzeň a Idealistů

38 583 697,29

Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 a nezávislých starostů39 743 689,00
Svoboda a přímá demokracie (SPD)40 163 578,67
ANO 201141 503 553,73
Česká strana sociálně demokratická42 453 391,34
Česká pirátská strana43 193 366,58
Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 a nezávislých starostů44 743 353,64
ANO 201145 503 257,59

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

Svoboda a přímá demokracie (SPD) 6,6716 3
Česká pirátská strana 15,5619 7
Česká strana sociálně demokratická 6,6745 3
ANO 2011 26,6750 12
STAROSTOVÉ (STAN) s JOSEFEM BERNARDEM a podporou Zelených, PRO
Plzeň a Idealistů

15,5658 7

Komunistická strana Čech a Moravy 4,4463 2
Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 a nezávislých starostů 24,4474 11

19:51 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Jiří Leščinský

Ing. Miloslav Chlad, Ph.D.

Ing. Jan Nový

Strana 15 z 15


